IPC- INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE CARIACICA

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas

pelo Edital Nº 001 de 2018 que normatiza o Concurso Público para o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CARIACICA vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

  Resultado preliminar dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição:

1 – Candidatos com pedidos de isenção DEFERIDOS:

Inscrição Nome Cargo

100964 ADRIANIA VALERIA ELIAS DO NASCIMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101131 ALANA GATTI PEREIRA PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

100933 ALEXANDRE BARRETO DA CRUZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101096 ALINE SURLO DA SILVA AREIAS TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100472 AMANDA VANESSA DE OLIVEIRA PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

101036 ANA KAROLINE PRATTES CONCEIÇÃO CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100456 CAMILA CRISTINA NASCIMENTO RODRIGUES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100174 CESAR BUBACK TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100229 CRISTIANO CARDOZO LOPES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100597 DANIELLE SELVATICO LAIBER TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101002 DAVID WENDLER GRUNEVALD TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100997 DEBORA FRANÇA MOREIRA BRONZON TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100629 DEIVIDSON CORREIA PEREIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101063 EDMA APARECIDA FONSECA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ASSISTENTE SOCIAL

101065 EDMA APARECIDA FONSECA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100531 ELAINE BRAZ MATOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100241 ELAINE BRAZ MATOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ASSISTENTE SOCIAL

100236 ELAINE BRAZ MATOS
ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

100523 EMILY NASCIMENTO ALMEIDA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ASSISTENTE SOCIAL

101242 FRANCIANE SANTOS DO NASCIMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101139 FRANCIANE SANTOS DO NASCIMENTO CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100896 GABRIEL DE ALMEIDA FARIA PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

100671 GEZEBEL SANTOS DE AZEVEDO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101218 GUILHERME FREDERICO EFFGEN TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100954 GUILHERME FREITAS CAMPOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE CONTADOR

100956 GUILHERME FREITAS CAMPOS CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100889 HARLLEN OLIVEIRA SILVA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE CONTADOR

100890 HARLLEN OLIVEIRA SILVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100930 IVANILDA COSTA DE SOUZA MANHÃES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100975 JOSE ANTONIO FRAGA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100522 JOSE SAULO PEREIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100200 JOSE SAULO PEREIRA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ASSISTENTE SOCIAL

100529 JOSENILTON PINHEIRO SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101004 JULIA MARIA DOS SANTOS WENDLER GRUNEVALD TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101013 JULIA SCHAIDER ALEXANDRE CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

101165 JULIANA CONCEIÇÃO SILVA SANTANA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ARQUIVISTA

101166 JULIANA CONCEIÇÃO SILVA SANTANA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100220 JULIANO VIEIRA LOPES CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100672 JULIÉRICA SILVA ALTAFIM PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

100342 JULIO CESAR DA SILVA CORREA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100140 JUPLIN JONES MOREIRA RODRIGUES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100190 KELLY GUEDES OLIEVEIRA CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100178 KELLY GUEDES OLIEVEIRA PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

100740 LAUDICÉA DA PENHA DOS SANTOS FRITZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100505 LEIA TEIXEIRA BATISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100500 LEIA TEIXEIRA BATISTA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE CONTADOR

100750 LEIDIANA MIGUEL DE SOUZA RIBEIRO CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100751 LEIDIANA MIGUEL DE SOUZA RIBEIRO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100519 LEONARDO RAMPASSO MIGLINAS TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100112 LILIANA DE SOUZA NUNES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101130 LUCIA GRAZIELA DUNGA MARTINS SERRANO ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ASSISTENTE SOCIAL

101140 LUCIANE DA PENHA REBULI CORREA CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

101225 LUDMILA GOMES DA VITÓRIA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101226 LUDMILA GOMES DA VITÓRIA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ARQUIVISTA

100903 MALCON JACKSON CUMMINGS PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

100380 MARCO ANTONIO PEREIRA ALVES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100079 MARCOS SALES BEZERRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100868 MARIA DE ALMEIDA SILVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100830 MARIA DE ALMEIDA SILVA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ASSISTENTE SOCIAL

100779 MATEUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100206 MAYARA FERREIRA DA SILVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101079 MAYKON DAMAZIO ROSA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100919 MEIRIELLE BRAZ MATOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100234 NILTON AGUIAR GOMES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101062 PABLO GEORGE SERRANO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100041 PEDRO VAGNER DE CARVALHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100892 POLIANA NATALIA DE OLIVEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100804 PRISCILA PEDRINI FARIA CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100439 PRISCILA PEDRINI FARIA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE CONTADOR

101169 PRISCILLA RAMOS DA PENHA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

101170 PRISCILLA RAMOS DA PENHA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ARQUIVISTA

100681 RAFAEL AMORIM DOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100814 RODRIGO LIMA DA SILVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100157 SANDRO ALCIDES GARCIA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100605 TARCISIO FONTICELLI QUEIROZ CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100335 THAIS LARA COSTA MANHÃES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100305 THAIS RICARTE NEVES PIZONI ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ASSISTENTE SOCIAL

100583 THAYNA REGINA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100584 THAYNA REGINA SILVA DOS SANTOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE ARQUIVISTA

100817 THIAGO SOCOLOTT DA SILVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100811 THIAGO SOCOLOTT DA SILVA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE CONTADOR

100004 VALDECI CUNHA DA ROSA JUNIOR ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE CONTADOR

100708 VALDECI CUNHA DA ROSA JUNIOR CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100900 VICTOR DOS SANTOS RANGEL TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100695 WALLACE RODRIGUES MACHADO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100299 WEVERSON SILVA LAFAIETE TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

2 - Das disposições finais.

2.1  Fica assegurado o direito de recurso aos candidatos com o pedido de isenção indeferido, no prazo de 2 (dois) dias
úteis contados da divulgação do resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição. Os recursos deverão ser enviados
por meio de link próprio disponibilizado no endereço eletrônico do IDECAN (www.idecan.org.br).

Em 26 de abril de 2018.

IDECAN